
Contacto

Teléfono 947224500
Fax 947236189
Correo Electrónico falmendres@fomento.es

Dirección Postal

Avenida del Cid, 52-54
(09071) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SG-CMO-09-17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2018
a las 14:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Planificación e Infraestructuras - Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y
León Oriental
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fM3QzvUnRkU%3D

Objeto del Contrato: Reparación de firme y pavimento en el entorno de la Puerta de Segovia y
reparación de acerados en el entorno de Palacio y la Plaza de España. La Granja de San Ildefonso.

Valor estimado del contrato 23.753,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.742,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.753,82 EUR.

Clasificación CPV
45233142 - Trabajos de reparación de carreteras.

Plazo de Ejecución
Del 07/11/2017 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VIALES PADASILMA DE CASTILLA, S.L.
NIF B05200035

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.753,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.742,12 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fM3QzvUnRkU%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 07/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=inhL%2FozlD9EQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002845987 |  2018-040423 | vie, 16 feb 2018 14:09:35:883 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122851416821111674360605238911777145318 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=inhL%2FozlD9EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

